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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask. Rent og
egnet arbejdsbeklædning. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Gennemgået procedure før opstart så risiko for kontaminering
mindskes til mindst muligt, da køkkenet er et dele køkken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: På 1. sal
opbevare virksomheden frysere med fødevare, i loftet ses der
massive mængder af spindelvæv samt ses der på gulvet støv og
skidt. På lageret ses der ligeledes spindelvæv i loftet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevare
lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Fugerne rundt om produktionsbord er
ikke intakte og vanskelig at renholde. Flere af køkken lågerne er
slidt igennem belægningen ind til rå træ. Gulvet er revnet
igennem belægningen og er flere steder slidt hul i
belægningen. Gummi listen fra gulvet til væg, bag og omkring
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opvaskemaskinen, er ikke intakt og vanskelig at renholde, der ses belægninger af skidt i revnen. I vindues
karmen ses der flere steder slitage ind til rå træ, her opbevares der skærebrædder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vil kun give dig ret i at køkkenet er slidt.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: I virksomhedens nedkølings dokumentation fremgår det at virksomheden ikke har
nedkølet fra 65 til 10 grader inden for 4 timer. Der er foretaget flere målinger hvor der i tidsrummet 3 - 4 timer
er nedkølet fra 85 til 50 grader. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive
overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter herunder at nedkølingen fra 65 til 10 grader indenfor 4 timer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


